
Facebook Market ing Partner

Milady Horákové 1957/13 ǀ 602 00 Brno, Czech Republic

IČ: 28356624  DIČ (VAT): CZ28356624

Brno ǀ  Prague ǀ   London ǀ   Dubai ǀ   São Paulo

Visit  us at www.b.cz

 

 

Chceš pracovat s předními společnostmi v ČR i po celém světě? Obohať náš tým 
a nebudeš litovat. 
 
Support 
 
Proč dělat Support právě u nás? 
Hledáme nadšené lidi, kteří se chtějí podílet na zajímavých a viditelných projektech. Na této 
pozici budeš součástí týmu, pomáhát obrovským klientům v investicích do online 
marketingu. Náplní práce bude mimo jiné support při implementaci měření na webu klienta, 
práce s feedy, práce s databází, reportování bugů a postupně vymýšlení marketingových 
strategií pro klienty. 
 
Co je třeba ovládat? 
 

 technické myšlení 
 pokročilá schopnost komunikace s klientem 
 trpělivost 
 základní znalosti html, sql a další 

 
Co Tě odliší od ostatních? 
 

 aktivní přístup, ochota se učit, samostatnost a pečlivost 
 schopnost dobrého time-managementu 
 aktivní znalost AJ (min. B1) - psaná i mluvená 

 
Co Ti můžeme nabídnout my? 

 možnost komunikovat přímo s velkými klienty 
 dostat se do 1 z 50 firem na světe, která je partnerem FB v oblasti Ads 
 dobrou kávu, občerstvení a časté teambuildingy 
 mladý pracovní tým a super kolektiv zároveň 
 příjemné pracovní prostředí a neformální atmosféru přímo v centru Brna 
 flexibilní pracovní dobu s občasnou možností home-office 
 možnost finančního ohodnocení v případě oboustranné spokojenosti  

 
 
Kontaktní osoba: 
 
Jana Tůmová 

HR & Project manager 
Jana.Tumova@b.cz 
Tel. +420 731 665 488 
Business Factory s.r.o. 
www.b.cz 
www.roihunter.com 

mailto:Jana.Tumova@b.cz
http://www.b.cz/
http://www.roihunter.com/

